АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024 г.

 п.Большой Унгут                                        № 25а
О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», статьей 7 Устава Унгутского сельсовета Манского района, Администрация Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд муниципального образования  Унгутский сельсовет Манского района земельный участок : Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Манский, сельское поселение Унгутский сельсовет, поселок Большой Унгут, улица Набережная, восточнее дома №9.
2. Установить срок резервирования земель − 3 (три) года со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Установить ограничения прав, предусмотренных подпунктами 2 и 3 пункта 1 статьи 40 Земельного кодекса Российской Федерации, на земельные участки, полностью или частично расположенные в границах резервируемых земель.
4. Даниловой Елене Васильевне, специалисту Унгутского сельсовета в установленный срок произвести необходимые работы по оформлению указанного земельного участка.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Унгутского сельсовета
                           П.С. Батухтин